
Dz-12.0021.26.2020 

 

Uchwała Nr XXVI/354/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 8 grudnia  2020 r. 

 

 

w sprawie: wykupu działek  przy ulicach  Republiki Korczakowskiej, Ściegiennego i Teligi w 

Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Skarbu UMK o wykup działek Nr: 330/22, 333/5, 341/1, 342/3 

przy ulicy Republiki Korczakowskiej, Ściegiennego i Teligi z przeznaczeniem pod teren 

zielony. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku ze sporządzanym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego  

Obszaru „Nowy Prokocim” na wniosek Rady Dzielnicy XII oraz mieszkańców, ww. teren 

powinien zostać terenem zielonym. Teren ten został wskazany jako teren do zagospodarowania 

pod kątem zieleni o funkcji rekreacyjno- wypoczynkowej w dokumencie przyjętym 

Zarządzeniem Nr 2282/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 września 2019 r. i 

skatalogowane jako strefa A (zieleniec ul. Ściegiennego/Teligi).  


